[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

Васильево-Ханжоновского сельского поселения

Неклиновского района Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 09.01.2019г. № 1
с. Васильево-Ханжоновка
Об увеличении минимального размера оплаты труда работников муниципальных учреждений и отдельных категорий работников   Администрации Васильево-Ханжоновского сельского поселения
             В соответствии с Федеральным законом № 481  от  25.12.2018года  « О минимальном размере оплаты труда», Администрация Васильево-Ханжоновского сельского поселения постановляет:
1. Увеличить с 01.01.2019 года минимальный размер оплаты труда работникам муниципальных учреждений   и отдельных категорий работников Администрации Васильево-Ханжоновского сельского поселения в сумме 11 280,00(Одиннадцать тысяч двести восемьдесят рублей) 00 копеек

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2019 года.
3. Контроль за выполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
 Администрации

Васильево-Ханжоновского

сельского поселения

                                    Зацарная С.Н.